
                                                                                                                                    
Zarządzenie Nr 115/2022 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 12 grudnia 2022r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Wolanów na lata 2023 – 2026 z perspektywą  

do 2028 roku 
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1973 z późn. zm.) oraz uchwały Nr VII/31/11 Rady Gminy Wolanów  
z dnia 27 kwietnia 2011r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  
z mieszkańcami, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt ,,Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Wolanów na lata 2023 – 2026 z perspektywą do 2028 roku”, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 2. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie publikacji projektu Programu na stronie 
internetowej Gminy Wolanów w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wolanów oraz 
wyłożenia  do publicznego wglądu w formie papierowej w Urzędzie Gminy Wolanów – 
pokój nr 10, I piętro. 

2. Opinie do projektu Programu w formie pisemnej z użyciem formularza konsultacji 
stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia należy zgłaszać na  adres e-mail: 
gmina@wolanow.pl, drogą pocztową lub osobiście w siedzibie Gminy od dnia 
05.01.2023r. do dnia 14.02.2023r. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Wolanów. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       

      Wójt Gminy Wolanów 

/-/ Ewa Markowska-Bzducha 

mailto:gmina@wolanow.pl

